РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №159
31 августа 2012 г.                                                                             х. Романов

«Об утверждении Правил землепользования

 и застройки Романовского сельского поселения

Дубовского района Ростовской области»

           В соответствии  с требованиями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», заключения по итогам публичных слушаний о согласовании проекта  Правил землепользования и застройки Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области от 24.08.2012 г., Устава муниципального образования «Романовское сельское поселение», Собрание депутатов Романовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить   Правила землепользования и застройки Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по аграрным вопросам, экономике и бюджету, вопросам строительства, транспорта и связи  Котову Л.Н.

Глава Романовского сельского поселения                      С.В. Яцкий